TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA DÉBORA CASSIANO REDMON,

DA 1ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 670/2017

PROTOCOLO SEI 0030225-34.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/06/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Tribunal do Júri do Fórum de Campo Largo - Rua Joanim Stroparo, s/n, Campo

Largo/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão trazer PRANCHETA para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1710083-7  ADRIANA DA ROSA 102956400

1709983-2  ANA PAULA COSTA 125218024

1708868-9  ANDRESSA GASPAR DA SILVA 127212376

1710981-7  DANIELE MANTELMACHER 73853265

1707662-9  DEBORAH HANGGI 8.150.368-0

1710014-5  DIEGO JOSÉ DOS SANTOS 10396589-6

1711212-0  HYGOR MASSUQUETO FORNAZARI 105373937

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710083&idFormulario=1757
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709983&idFormulario=1757
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708868&idFormulario=1757
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710981&idFormulario=1757
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707662&idFormulario=1757
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710014&idFormulario=1757
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711212&idFormulario=1757

1707663-8  JÉSSICA KAROLINY PACHECO DOS SANTOS 12.966.908.0

1709912-8  KALIANE MACHADO DOS SANTOS 10317711-1

1711422-7  KARINA DE LIMA E SOUZA 10813049-0

1707798-7  LARISSA PROENCA AMORIM 100410680

1710704-5  LILIAN PAULA ROMPKOVSKI 8.395.195-8

1708764-7  LUÍS CARLOS DE SOUZA SEVERO JÚNIOR 143692809

1710013-2  MARCELO SEVERINO 73823579

1708891-3  NATHALIA REINALDIN AFONSO  100038003-0

1709960-2  RAFAELE INACIO 127078637

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707663&idFormulario=1757
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709912&idFormulario=1757
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1711422&idFormulario=1757
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1707798&idFormulario=1757
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710704&idFormulario=1757
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708764&idFormulario=1757
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1710013&idFormulario=1757
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708891&idFormulario=1757
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1709960&idFormulario=1757